
/0^ 
Agr.  (Dr.)  E. 	a RAMPOI.Di 

Secretario G 
Facultad de Ciencias Agropecuarias 

RESOLUCION N°: 703 
ED! 

trrg. Agr. Ju o arelo CONRERO 
ANO 

Facultad de i -  cias Agropecuaria+ 
Universida Nacional de Ccirdish,  

"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

Ing. Agr.  Félix  Aldo Marrone N" 746 - Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: feaunc(ii?agro.une.edu.ar  

UNC 

  

FCA 

  

CUDAP:EXP-UNC: 0033536/2018  
VISTO: 

La presentación efectuada por el Director de la Escuela para Graduados  Dr. 
Omar  A. BACHMEIER, por la cual eleva la solicitud para dejar sin efecto la Resolución 
de este Cuerpo N° 515/18; y 

CONSIDERANDO: 

Que la mencionada Resolución considera la carga horaria de la Carrera 
Maestría en Ciencias Agropecuarias Mención en Tecnología de Semillas. 

Que fuera aprobada por este Cuerpo. 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°:  Dejar sin efecto la Resolución HCD N° 515/18. 

ARTÍCULO 2°:  Por Mesa de Entradas comuníquese a la Secretaría General, a 
la Secretaria de Asuntos Académicos y a la Escuela para Graduados. Cumplido, pase 
a la Escuela para Graduados. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE 
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS CATORCE DÍAS DEL 
MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO. 

paltrini Reforma 
sgs8 Tota 


	Page 1

